
商号変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社は 2026 年 1 月 1 日をもちまして、商号を下記の通り変更したことをご案内申し上

げます。 

ステークホルダーの皆様のご期待に添えるよう一層の努力をしてまいる所存でございます。 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

2026 年年 1 月吉日 

 

株式会社 BREXA Advan 

代表取締役 社長執行役員 北村 浩樹 

 

記 

 

■新 商 号：株式会社 BREXA Advan 

     （カブシキガイシャ ブレクサ アドバン） 

 

■旧 商 号：アドバンテック株式会社 

 

■代表者氏名：代表取締役 社長執行役員 北村 浩樹 

 

■変 更 日：2026 年 1 月 1 日 

 

 


